

طاسلوغ

روزنامه

تاریخ	۲۳
مهر	
۱۴۰۳	
دوشنبه	

تجلیل از مقام آوران فارسی مسابقات رشته شکم و پهلو (CX) کشور



در آیینی با حضور مدیر کل ورزش و جوانان از اعضا تیم فارس که در مسابقات رشته شکم و پهلو (CX) کشور به مقام سوم دست یافته بودند تجلیل شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در آیینی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، امینی، رئیس کمیته CX کشور، جوانمردی رئیس هیأت آمادگی جسمانی استان فارس و زارع رئیس کمیته CX استان فارس از بازیکنان مقام آور رشته CX تجلیل شد. در این مراسم، دکتر خداجو ضمن قدردانی از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر هیأت آمادگی جسمانی استان، بر حمایت‌های همه‌جانبه اداره کل ورزش و جوانان از این رشته نوظهور تأکید ورزید. مریم جوانمردی نیز در سخنانی از همت و زحمات زارع رئیس کمیته CX استان فارس، تشکر کرد و بر همکاری نزدیک و تعامل سازنده با کمیته CX کشور برای توسعه و پیشرفت این رشته در استان تأکید نمود. تالیف مسابقات قهرمانی کشور در رشته (CORE EXERCISE) توسط فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی، در دانشگاه شهید بهشتی تهران برگزار شد. این رویداد با حضور ۲۱ استان از سراسر کشور و ۶۳ ورزشکار برتر استان‌ها برگزار گردید. در پایان این رقابت‌ها، تیم‌های برتر به شرح زیر معرفی شدند: مقام اول: جزیره کیش مقام دوم: استان کرمانشاه مقام سوم: استان فارس تیم استان فارس را زهرا کارگر از شهرستان شیراز نیلوفر دانشور و الهه استواری از شهرستان مرودشت تشکیل دادند. سرپرست و مربی این تیم بر عهده سحر دستغیب پارسا بوده است. ورزش سی ایکس چیست؟ این ورزش که توسط کمیته لس مایلز اختراع شده، با هدف تقویت عضلات مرکزی بدن و بالاتنه از جمله ورزش‌های قدرتی و هوازی است. شعار این ورزش «سلامتی، پیشرفت در ورزش و تقویت عضلات مرکزی بدن» است. این ورزش روی عضلات ناحیه شکم، بالای شکم، باسن و شانه تأثیر می‌گذارد و باعث بالا رفتن آمادگی این عضلات می‌شود.

تیم‌های برتر وووشی قهرمانی آقایان خوزستان معرفی شدند

مسابقات قهرمانی و انتخابی آقایان هیئت وووشو استان خوزستان برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات قهرمانی و انتخابی آقایان خوزستان جهت حضور در تیم‌های لیگ برتری استان با حضور بیش از ۲۵۰ شرکت کننده به میزبانی شهرستان امیدیه در ۴ رده سنی و دو بخش تالو و ساندا برگزار شد، که در پایان نتایج زیر بدست آمد: بخش ساندا؛

یادداشت ورزشی

لزوم حمایت از استقلال خوزستان سرمایه مردم استان

بیش از دو دهه است لیگ برتر فوتبال ایران را با نام حرفه‌ای می‌شناسیم، اما در پی بی توجهی مسئولین، لیگ و تیم‌ها هنوز در بسیاری از ابعاد حرفه‌ای نشده‌اند. این عدم حرفه‌ای شدن، عمدتاً به علت ضعف در امکانات سخت افزاری، نرم افزاری و زیرساخت‌هاست و تنها چیزی که از روز اول حرفه‌ای شده است، پرداخت دستمزدهای نجومی به بازیکنان، مربیان و کادرفنی و پول‌های آچنانی است که در فوتبال ردوبدل می‌شود، اما همچنان خروجی صفر یا نزدیک به صفر است. طی سال‌های اخیر، AFC در این خصوص سختگیری‌ها و تنبیهاتی را برای فوتبال کشورمان در نظر گرفته که اوج شدت آن طی یک دو سال اخیر بوده و امسال نیز هشدارهایی مبنی بر جریمه مالی از یک تا شصت میلیارد تومان و سقوط به لیگ پایین‌تر برخی تیم‌ها را تهدید می‌کند. یکی از چند تیمی که همزمان در معرض جرائم مالی و سقوط به لیگ دسته یکم قرار گرفته، استقلال خوزستان است. تیمی مردمی با لباس آبی رنگ که محبوب فوتبال دوستان و اهالی خوزستان است و دومین سال حضور مجدداً در لیگ برتر را تجربه می‌کند. برای انجام آنچه AFC از این باشگاه خواسته، بودجه‌ای حدوداً ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیارد تومان لازم است که می‌طلبد با یک اتحاد و عزم استانی، نمایندگان هواز و سایر شهرهای استان در مجلس شورای اسلامی، استاندار، نماینده ولی فقیه استان و دیگر مبادی سیاسی و امنیتی خوزستان اعم از لشکری و کشوری، در این حیطه ورود و کمک کرده تا شرایط را برای انجام این مهم فراهم و تسهیل کنند، چرا که زمان زیادی تا بازی‌های بازرسان AFC باقی نمانده و حتی اگر استقلال خوزستان قهرمان لیگ برتر یا جام حذفی شود اما مجوز حرفه‌ای شدن را کسب نکند، باید جرائم مالی سنگینی از بودجه بیت المال را به عنوان خسارت پرداخت کرده و مجدداً لیگ دسته یک را تجربه نماید؛ حال آنکه می‌توان به جای این خسارات احتمالی که در حقیقت از جیب مردم گرفته شده و تماماً هدر می‌رود، مبالغی در کمک به استقلال خوزستان بدان افزود و در جهت توسعه فوتبال، ورزش و سلامتی مردم خوزستان هزینه کرد که خود این مساله سرمایه گذاری و آبروداری برای ورزش استان و حتی کشور محسوب می‌شود. از جمله مهم‌ترین ایراداتی که AFC از استقلال خوزستان گرفته و آن‌ها را موقوف به رفع سریع السیر طی ۵ ماه آتی نموده، عدم آمادگی ورزشگاه غدیر مطابق استانداردهای خواسته شده است که شامل موارد زیر می‌باشد: ۱. نصب حداقل ۱۵ عدد گیت. ۲. مسقف نمودن و دیوارکشی اطراف محل نصب گیت‌ها. ۳. جداسازی دسترسی مهمانان که به ورزشگاه می‌آیند، از جمله: بانوان، میزبان، میهمان، خبرنگاران، عکاسان، VVIP، VIP و CIP. ۴. گواهی ایمنی، آتش نشانی، محسن ببادی

ورزشی



صفحه	۷
شماره	
۴۰۳۶	
سال	
سی ام	

هادی چوپان نایب قهرمان مستر المپیا ۲۰۲۴ شد



ورزشکار بدنسازی مشهور شیرازی در مستر المپیا ۲۰۲۴ نفر دوم شد. به گزارش طرفداران، هادی چوپان مغلوب سمسون داودا شد و به مقام دومی در رقابت‌های مستر المپیا ۲۰۲۴ دست پیدا کرد. مسابقات فینال فیتنس و بدنسازی «مستر المپیا» صبح روز یکشنبه ۲۲ مهر در لاس وگاس آمریکا برگزار شد و هادی چوپان در دسته اوپن توانست عنوان نایب قهرمانی را به خود اختصاص دهد. چوپان صاحب جایزه ۲۵۰ هزار دلاری این رقابت‌ها شد. هادی چوپان سال گذشته نیز به عنوان نایب قهرمانی این رقابت‌ها رسیده بود تا دومین سال متوالی باز هم در رده دوم قرار گیرد. چوپان در سال ۲۰۲۲ قهرمان مستر المپیا شده بود. سمسون داودا هم قهرمان مستر المپیا ۲۰۲۴ و برنده جایزه ۶۰۰ هزار دلاری این مسابقات شد و پس از اعلام نتیجه هادی چوپان را در آغوش کشید.

مسابقات دراگون‌بوت قهرمانی آسیا-هنگ کنگ؛

موفقیت بانوان بوشهری به همراه تیم سکان تهران

در مسابقات قهرمانی آسیا

ایران به همراه دو ورزشکار بوشهری الهام محمدی تبار و مژده مطرفی در مسابقات قهرمانی آسیا در کشور هنگ کنگ حضور یافتند. این ورزشکاران در مسافت ۲۰۰۰ متر پس از تیم چین نائب قهرمان شدند.

بانوان دراگون‌بوت سکان تهران نماینده ایران در مسابقات قهرمانی آسیا در کشور هنگ کنگ حاضر شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ بانوان دراگون‌بوت سکان تهران نماینده

وادث



قتل وحشتناک شوهر توسط زن خائن برای ازدواج با معشوقه



جوان را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند که از مخفیگاه آنها تعداد هفت عدد مهر نظام‌پزشکی جعلی با اسامی مختلف، چند بسته سربرگ نسخه پزشکی، کیف و تجهیزات پزشکی و...به همراه ادوات نظامی قاچاقی کشف شد.

متهمان در بازجویی‌های اولیه منکر جرم خود بودند، اما پس از مواجهه با مدارک و شواهد موجود در پرونده به قتل هولناک فراز اعتراف کردند.

مرد جوان ماجرا را این‌طور توضیح داد: چند ماه قبل با سمیرا آشنا شدم و رابطه پنهانی ما شروع شد. قصد داشتیم ازدواج کنیم و برای همیشه از ایران برویم که سمیرا پیشنهاد داد تا همسرش را به قتل برسانیم.

شب حادثه با کمک سمیرا به خانه آنها رفته و می‌خواستم فراز را به قتل برسانم، اما ناگهان او از خواب بیدار شد و با یکدیگر درگیر شدیم که در جریان این نزاع فراز را با ضربات میله‌ای که در آنجا بود به قتل رساندم.

پس از ارتکاب جنایت به همراه سمیرا جسد را داخل صندوق‌عقب گذاشتیم و به غرب تهران برده و به آتش کشیدیم.

او ادامه داد: پس از آن یک خانه در غرب تهران اجاره و اثاثیه سمیرا را به آنجا منتقل کردیم، هنگامی هم که متوجه شدیم ناپدید شدن او به پلیس گزارش شده با کمک یکی از دوستانم به پدر فراز زنگ زدیم و مدعی شدیم که پسرش به کشور ترکیه رفته است. می‌خواستیم هنگامی که آب‌ها از آسیاب افتاد از ایران فرار کنیم اما دستگیر شدیم.

پس از این اعترافات تکان‌دهنده، کارآگاهان مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.

متهمان پس از تفهیم اتهام، با قرار بازداشت موقت برای سیر مراحل قانونی پرونده به زندان اعزام شده و تحقیقات قضایی همچنان ادامه دارد.

کشف سیگار قاچاق از سواری شوتی



داراب تصریح کرد: در این راستا یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

قتل پدر به دست دختر عصبانی

دختر عصبانی هنگام درگیری با پدرش در اقدامی هولناک وی را با ضربه چاقو به قتل رساند.

به گزارش مشرق، سرهنگ حکمت اله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی البرز در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از مناطق شهرستان کرج آکیبی از مأموران پلیس آگاهی استان به محل وقوع جرم اعزام شدند. در بررسی مأموران مشخص شد مقتول که مردی ۵۷ ساله است با ضربه چاقو به قفسه سینه از سوی دخترش به قتل رسیده است و با توجه به حساسیت موضوع، تلاش برای دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. در مسیر تحقیقات، همسر مقتول گفت که همسر همیشه با من و دخترم جر و

کشف تریاک در قلات



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۱۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و دستگیری ۴ متهم در روستای «قلات» شهرستان شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالرضا ضربت بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با همکاری کارکنان یگان تکاوران با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند افرادی در منازل خود اقدام به خرید و فروش تریاک می‌کنند که بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور

بحث می‌کرد و در یکی از همین جر و بحث‌ها وقتی به سمت دخترم که در داخل آشپزخانه بود رفت، مناقشه بالا گرفت و او با عصبانیت ضربه‌ای را با چاقو به پدرش زد.

رئیس پلیس آگاهی البرز با بیان اینکه دختر جوان از محل متواری شده بود گفت: با انجام تحقیقات پلیسی و دریافت دستور قضایی متهم دستگیر شد و در اعتراضات خود گفت، اصلاً قصد کشتن پدرم را نداشتم اما در یک لحظه از روی عصبانیت ضربه‌ای با چاقو به او زدم و الان بشدت پشیمانم. سرهنگ شجاعی با اشاره به اینکه مهارت کنترل خشم و داشتن سعه صدر در بسیاری موارد منجر به پیشگیری از بروز حوادث تلخ می‌شود، گفت: قاتل با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با هماهنگی مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از ۲ منزل در مجموع، ۱۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک را کشف و ۴ نفر متهم را نیز دستگیر کردند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با بیان اینکه همسر فراز از پانانه‌های برابری حمل اثاثیه منزل استعمال گرفته و راننده کامیون حمل اثاثیه را شناسایی کرد و پی برد که سمیرا وسایل را به یک واحد مسکونی در یک برج ۷۰۰ واحدی برده و در آنجا با هوشنگ مخفی شده که همین سرخ مهم کافی بود تا تنها متهمان پرونده در یک‌قلمی بازداشت قرار بگیرند.

کارآگاهان با کسب مجوزهای قضایی از بازپرس جنایی، راهی خانه مورد نظر شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس زن و مرد